En el año 2024, brindamos atención a un total de 55.284 niños, 
niñas, adolescentes, jóvenes y familias, de los cuales 14.731 fueron atendidos directamente 
en 12 departamentos del país. 

2. CONDICIONES DEL SERVICIO:  

2.1. OBJETO CONTRACTUAL 

El suministro de hasta dieciséis mil seiscientos ocho (16.608) refrigerios durante el plazo 
de ejecución contractual, destinados a los espacios integrales desarrollados en el municipio 
de Quibdó, departamento del Chocó, en el marco del proyecto, conforme a la siguiente 
distribución mensual estimada: 

Mes de ejecución  Número de